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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό 1/2024 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 
του  Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Θήρας. 

  

Θέμα 1ο Η.Δ.: «Συγκρότηση σε σώμα του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Θήρας». 
 

Στη Θήρα σήμερα την 8η του μήνα Φεβρουαρίου του έτους 2024 ημέρα της 

εβδομάδας  Πέμπτη και ώρα 12:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, το 
Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Θήρας, ύστερα από 

την υπ’ αριθ. Πρωτ. 214/01-02-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που 

δόθηκε στον κάθε σύμβουλο σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 
67 του Ν.3852_2010 και της Π.Ν.Π. 11/11-03-2020 και δημοσιεύτηκε στον 

ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δ.Λ.Τ. Θήρας. 

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία του άρθρου 96 του 

Ν.3463/2006, δεδομένου ότι σε σύνολο  (7) μελών παρόντες ήταν (7):   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ   ΑΠΟΝΤΕΣ 

Νομικός Γεώργιος, Πρόεδρος. 
Φουστέρης Ελευθέριος, τακτικό 
μέλος. 

Πάσσαρης Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος. Κόκκαλη Ακυλίνα, τακτικό μέλος. 

Καρτίμπελη Ευαγγελία, τακτικό μέλος.  

Καραμολέγκος Χαράλαμπος, τακτικό 

μέλος. 
 

Καμπουράκης Νικόλαος, αναπληρωματικό 
μέλος. 

 

Φρεντζάς Παναγιώτης, αναπληρωματικό 

μέλος 
 

Κούτρα Παναγιώτα, Λιμενάρχης.  

Πρακτικογράφος :  Αντώνιος Αργυρός  τακτικός υπάλληλος του Δ.Λ.Τ. Θήρας. 

 

Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου, παίρνοντας το λόγο, 
εισηγήθηκε το 1ο της ημερησίας διατάξεως θέμα που αφορά τη συγκρότηση σε 

σώμα του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Θήρας. 

 Με την υπ’ αριθ. 07/2024 (ΑΔΑ: 6ΧΨ4ΩΡΝ-ΟΨΒ) με θέμα «ΟΡΙΣΜΟΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΝΠΔΔ «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΘΗΡΑΣ» ΔΗΜΟΥ ΘΗΡΑΣ» απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 

Θήρας, όρισε ως μέλη του επταμελούς Δ.Σ. του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 
Θήρας (Δ.Λ.Τ.Θ.) τους/τις: 
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1. Τον κ. Νομικό Γεώργιο, δημοτικό σύμβουλο, με αναπληρωτή τον κ. 

Κανελλάκη Κων/νο δημοτικό σύμβουλο. 
2. Τον κ. Πάσσαρη Αλέξανδρο, δημότη, με αναπληρωτή τον κ. Χάλαρη 

Μάριο, δημότη. 

3. Την κ. Καρτίμπελη Ευαγγελία, δημότισσα, με αναπληρώτρια την κ. 
Βαζαίου Άννα, δημότισσα. 

4. Τον κ. Φουστέρη Ελευθέριο, δημότη, με αναπληρωτή τον κ. 

Καμπουράκη Νικόλαο, δημοτικό σύμβουλο. 

5. Τον κ. Καραμολέγκο Χαράλαμπο, δημοτικό σύμβουλο, με 
αναπληρωτή τον κ. Καραμολέγκο Μιχαήλ, δημοτικό σύμβουλο. 

6. Την κ. Κόκκαλη Ακυλίνα, δημότισσα, με αναπληρωτή τον κ. Φρεντζά 

Παναγιώτη, δημότη. 
7. Τον κ. Λιμενάρχη με τον νόμιμο αναπληρωτή του (μέλος ex-officio). 

 

Με την ίδια απόφαση ορίστηκε πρόεδρος του Δ.Λ.Τ. Θήρας ο κος 
Νομικός Αντ. Γεώργιος και αντιπρόεδρος ο κος Πάσσαρης Αλέξανδρος. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, σας καλώ να προβούμε στη συγκρότηση σε σώμα 
του διοικητικού συμβουλίου του Δ.Λ.Τ. Θήρας με θητεία μέχρι τη λήξη της 

θητείας της παρούσας δημοτικής αρχής. 

 Το διοικητικό συμβούλιο αφού άκουσε τον Πρόεδρό του και 

λαμβάνοντας υπόψη την εισήγηση του Προέδρου και έχοντας υπόψη: 
1. Τον Ο.Ε.Υ. του Δ.Λ.Τ. Θήρας. 

2. Τα άρθρα 240 και 244 του Ν.3463/2006 όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύουν. 
3. Την παρ. 2 του άρθρου 28 του Ν.2738/1999. 

4. Το Π.Δ. 127/2001, «Μεταφορά αρμοδιοτήτων του Λιμενικού Ταμείου Ν. 

Κυκλάδων στο Δήμο Θήρας και στην Κοινότητα Οίας». 
5. Τη με αρ. 07/2024 (ΑΔΑ: 6ΧΨ4ΩΡΝ-ΟΨΒ) απόφαση Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Θήρας. 

6. Τις τοποθετήσεις των μελών του διοικητικού συμβουλίου, τη διαλογική 
συζήτηση και ανάγνωση εγγράφων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Τη συγκρότηση σε σώμα του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού 
Λιμενικού Ταμείου Θήρας με την ακόλουθη σύνθεση με θητεία μέχρι 

τη λήξη της θητείας της παρούσας Δημοτικής Αρχής. 

Πρόεδρος: Νομικός Γεώργιος, δημοτικός σύμβουλος, με 
αναπληρωτή του – ως προς την ιδιότητα του μέλους – τον Κανελλάκη 

Κων/νο δημοτικό σύμβουλο. 

Αντιπρόεδρος: Πάσσαρης Αλέξανδρος, δημοτικός σύμβουλος, με 
αναπληρωτή τον κ. Χάλαρη Μάριο, δημότη. 

Μέλη: 

-Την κ. Καρτίμπελη Ευαγγελία, δημότισσα, τακτικό μέλος, με 
αναπληρώτρια την κ. Βαζαίου Άννα, δημότισσα. 

-Τον κ. Φουστέρη Ελευθέριο, δημότη, τακτικό μέλος, με 

αναπληρωτή τον κ. Καμπουράκη Νικόλαο, δημοτικό σύμβουλο. 
-Τον κ. Καραμολέγκο Χαράλαμπο, δημοτικό σύμβουλο, με 

αναπληρωτή τον κ. Καραμολέγκο Μιχαήλ, δημοτικό σύμβουλο. 

-Την κ. Κόκκαλη Ακυλίνα, δημότισσα, με αναπληρωτή τον κ. 

Φρεντζά Παναγιώτη, δημότη. 
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-Την κ. Κούτρα Παναγιώτα, Λιμενάρχη Θήρας, τακτικό μέλος, με 

αναπληρωτή τον κ. Βαρελά Παναγιώτη Υπολιμενάρχη Θήρας. 

2. Τον Πρόεδρο του δ.σ. του Δ.Λ.Τ. Θήρας σε περίπτωση απουσίας του ή 

κωλύματος να τον αναπληρώνει ο Αντιπρόεδρος του δ.σ. του Δ.Λ.Τ. 
Θήρας. 

3. Το δ.σ. του Δ.Λ.Τ. Θήρας να εκπροσωπείται στα δικαστήρια και σε 

κάθε δημόσια αρχή από τον πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου και 

όταν αυτός κωλύεται ή απουσιάζει από τον Αντιπρόεδρο. 

 

Για πίστωση των παραπάνω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται 

ως κατωτέρω: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ακριβές Απόσπασμα 
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
 
 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤ. ΝΟΜΙΚΟΣ 

 

 
 

O Πρόεδρος 

  

 
        

Τα μέλη 

 
1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤ. ΝΟΜΙΚΟΣ 2.ΠΑΣΣΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Αντιπρόεδρος. 

3.ΚΑΡΤΙΜΠΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Τακτικό μέλος. 

4.ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, 

   Τακτικό μέλος. 

5.ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Αναπλ. μέλος. 

6.ΦΡΕΝΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Αναπλ. μέλος. 

7.ΚΟΥΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Λιμενάρχης. 
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